

LAPORAN TRANSAKSI

 Kepada Yth.
MUH SURYA RAMADHAN

 BAMBAMANURUNG, DESA BAMBAMANURUNG
 KEC TOPOYO, MAMUJU TENGAH, LAINNYA

 Tanggal Laporan : 21/02/22
 Periode Transaksi : 01/11/21 - 31/11/21

Halaman : 1

 No. Rekening : 796501001127533
 Nama Produk : SIMPEDES UMUM
 Valuta : IDR

 Unit Kerja : UNIT TOPOYO MAMUJU
 Alamat Unit Kerja : KANCA MAMUJU
 KANWIL MAKASSAR

Tanggal Transaksi	Uraian Transaksi	Teller	Debet	Kredit	Saldo
03/11/21 08:32:38	EDCRUSLAN SAID TO MUH SURYA RAMADHAN FROM503601022103537 TO796501001127533EDC	0852088	0.00	10,000,000.00	23,535,395.20
11/11/21 18:31:31	EDCSETOR#2026182458 796501001127533#4086 STR#01037490533 TRX#9014086EDC08521063	0852063	3,000.00	0.00	23,532,395.20
11/11/21 18:31:31	EDCSETOR#2026182458 796501001127533#4086 STR#01037490533 TRX#9014086EDC08521063	0852063	4,000,000.00	0.00	19,532,395.20
14/11/21 17:05:44	MDB_0122_2021101413646_2042061810054301/	DDY402	8,400,000.00	0.00	11,132,395.20
15/11/21 12:42:53	WBNKSETOR#1048310964 796501001127533#354	0888128	0.00	9,000,000.00	20,132,395.20
15/11/21 23:59:59	Bunga Rekening		0.00	224.00	20,132,619.20
15/11/21 23:59:59	Pajak		372.00	0.00	20,132,247.20
15/11/21 00:00:00	Biaya Bulanan ATM		2,500.00	0.00	20,132,471.20
16/11/21 23:59:59	Biaya Administrasi		5,500.00	0.00	20,126,971.20
26/11/21 10:27:13	EDCSETOR#2026182458 796501001127533#9540	0852063	3,000.00	0.00	20,123,971.20
26/11/21 10:27:13	EDCSETOR#2026182458 796501001127533#9540	0852063	12,000,000.00	0.00	8,123,971.20
30/11/21 15:26:08	WBNKSETOR#1048310964 796501001127533#898 STR#01041292537 TRX#???????EDC00011255	0888131	0.00	800,000.00	8,923,971.20

SALDO AWAL	TOTAL MUTASI DEBIT	TOTAL MUTASI KREDIT	SALDO AKHIR
13,535,395.20	38,914,144.00	56,500,224.00	8,923,971.20

Terbilang

DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS DUA PULUH TIGA RIBU SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH SATU KOMA DUA PULUH RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas

--	--

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.
- Salinan rekening koran ini merupakan hasil cetakan komputer, tidak diperlukan tanda tangan pejabat Bank
- Apabila ada perubahan alamat email mohon diinformasikan pada Unit Kerja BANK BRI